

Veckobrev vecka 6 (6-12 feb 2023)

Insamlingen till Ukraina

Vill verkligen tacka hela er förening, för det engagemang ni visat i och med insamlingen till Ukraina.

Mariia och hennes familj hälsar även så gott till er och är oerhört tacksamma för det ni gör för att hjälpa till.

Vi hoppas att mer saker kommer in och ser fram emot att sortera och paketera förnödenheterna inför vidare transport till Ukraina.

Återigen stort tack.

Ha det gott

Mvh

David Pettersson och familj



Stavgång/vandring

Dags för en ny vända med stavgången. Lite annan utformning den här gången.

De som vill delta i en ny omgång av Stavgången samlas **torsdagen den 9 februari kl.10.00** vid parkeringen i Vårsta centrum. Anledningen till byte av veckodag är att tisdagen är upptagen av konkurrerande aktiviteter.

Den här gången går vi till Smällan. Där gör vi en liten paus och pratar om vilka turer man kan ta därifrån i framtiden, och sedan återvänder vi till Vårsta. Ta gärna med vatten eller någon frukt att njuta av under promenaden.

Vid riktigt uselt väder ställs aktiviteten in.

Med vänliga hälsningar

Leif Åsberg 070-671 10 24 Mari-Ann Ståhl 070-575 27 31

Vandring i Österrike 11–19 september 2023

Ytterligare information om Österrikeresan:

Nu är det bestämt att det blir en upprepning av SPF:s vandringsresa till Saalbach Hinterglemm. Vi har reserverat 26 platser för en resa 11-19 september. Jag har fått in några intresseanmälningar, men det finns fortfarande gott om platser kvar.

Resan kostar 15650 kr per person i dubbelrum, enkelrumstillägg 1300 kr. I priset ingår halvpension + picknicklunch för den som så önskar. Du som vill hänga med, hör av dig till undertecknad eller Saga Andersson före den 1 mars.

Vänliga hälsningar
Elisabeth Bäckman
SPF Botkyrka
072-253 63 39

Mats och hans gubbar

Mats Blomberg och hans gubbar och poeten Åke Rursson medverkar. Mats Blomberg har en föreställning om sitt teaterliv och sina gubbar. Det blir också en del monologer som är aktuella än någonsin.

Lokal Café Garbo Tumbascenens foaje

Datum 23 februari **Tid** Insläpp kl 11.15
Soppan serveras kl 11.30
Föreställningen startar kl 12.00

I sopplunchen ingår soppa, bröd, smör, vatten, kaffe/te och kaka.

Pris: 230:-
Biljetter kan köpas via Tickster.com, vår hemsida www.botkyrkajulkonsert.se eller via gubblund1950@gmail.com

Köpta/bokade biljetter återköpes ej.

ABF BOTKYRKA-SALEM Föreningen Botkyrka Julkonsert

En påminnelse om inbjudan från kulturföreningen Botkyrka Julkonsert (BJK). Det finns fortfarande några biljetter kvar.

Mats Blomberg (från Repliken) berättar om sitt teaterliv och ett antal av de gubbar han har gestaltat under årens lopp. Nya och gamla monologer som är aktuella än någonsin.

Vi får även lyssna till några dikter av den (i Tumba) världsberömde poeten **Åke Rursson**.

Allt detta serveras i samband med en Sopplunch på Café Garbo (Tumbascenens foajé) den **23 februari kl 11.30** (insläpp från kl 11.15)

Biljettpris 230 kronor per person och kan köpas via Tickster.com, via hemsidan (botkyrkajulkonsert.se) eller via epost: gubblund1950@gmail.com

Årsmötet

Hej Alla trevliga i SPF seniorerna Grödinge.

Vill bara påminna er om kommande årsmöte
15 februari från kockan 12.

I år har vi toppat med underhållning efter
sedvanliga årsmötesförhandlingar
Kommer Grabbarna från Eken och spelar
sin medryckande glada musik

Varmt Välkomna

Anki

